КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
            ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

           АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_19_»_октября__2017 года  № 381
                село Звериноголовское

О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации
Звериноголовского района от 29 июля 2013 года № 342 «Об утверждении
Порядка определения предельно допустимого значения просроченной

кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения, в
отношении которого Администрация Звериноголовского района осуществляет
функции и полномочия учредителя, превышение которого влечет расторжение

трудового договора с руководителем муниципального бюджетного
учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым

кодексом Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 27 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 г.
№ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений» и с целью приведения нормативного правового акта
в соответствие с действующим законодательством, Администрация
Звериноголовского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского
района от 29 июля 2013 года № 342 «Об утверждении Порядка определения
предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности
муниципального бюджетного учреждения, в отношении которого Администрация
Звериноголовского района осуществляет функции и полномочия учредителя,
превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем
муниципального бюджетного учреждения по инициативе работодателя в
соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации» следующее изменение:

в пункте 8 слова « в соответствии с пунктом 3 статьи 278», заменить словами
«в соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 278».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Вестник Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте
Администрации Звериноголовского района в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации Звериноголовского района.

     Глава Звериноголовского района                                                                М.М. Шейгец